



Tuba kõige väiksemale

Lastetoa kujundamisel tuleb eelkõige jälgida, et kasutatavad materjalid oleksid kergesti puhastatavad, vastupidavad ja turvalised.

Tekst **Triin Adamson** Fotod **Suwem, Muruum**

Pisikesele inimesele on kõige tähtsam tegevus loomulikult mängimine. Seetõttu polegi sisekujundaja Katariina Kalda sõnul vaja varuda väikelapse tuppa palju mööblit. Piisab voodist, mahukast kummutist või kapist ja mänguasjade paigutamiseks sobivatest korvidest, kastidest või riiulitest.

Mänguasjad võiksid olla madalates riiulites või kappides, et laps neile ise ligi pääseks. Korrahoidmise eesmärgil on nutikas kasutada ka erinevaid korvikesi või kaste riiulites, et laps õpiks kohe alguses oma lelusid õigesse kohta panema, või pink-panipaiku, mis mahutaks mänguasjad, kuid samas oleks ka istmena kasutatavad. Hea lahendus lastetuppa on ka liugustega kapp, millest osa on riiete ning osa mänguasjadele. *Feng shui* seis-

kohast lähtudes peaks lapse voodialune panipaikadest tühjaks jääma.

Kuna lapsed istuvad mängides peamiselt põrandal, siis on mõistlik mõelda vaipkattega põrandale, kui põrand ise on külm. Kogu põrandat vaibaga kattes aga tuleb juba aegsasti arvestada võimalusega, et sinna mõni vesivärvi topsik või morsiklaas kummuli end keerab. Seetõttu on mõistlik valik kergesti hooldatav materjal. Kalda pisikesi vaibakesi ei soovita, kuna need kipuvad kappide alla rulluma ning on lisaks libedad ka jala all. Kui on siiski soov väike vaip soetada, soovib Kalda kasutada vaiba libisemiskindlat põhja.

Kui laps läheb kooli

Koolilapse toa sisustamisel peab Kalda kõige tähtsamaks üle vaadata, kas on ole-

mas mugavad ja õiged tingimused õppetöö tegemiseks. Tähtis on arvestada korraliku kirjutuslaua ja valgustusega.

Kirjutuslaual võiksid olla mahukad sahtlid või siis juurde kuuluv sahtliboks, kuna uskumatult kiiresti koguneb koju kõikvõimalikke joonistusi, lehekesi ja muud tráni, mida on mugav sahtlisse lükata. Eriti hea oleks, kui üks panipaik mahutaks ka A3 formaadis kunstitöid, mida tihtipeale koolis valmistatakse. Sahtlitesse, mis sisaldavad kõikvõimalikke kunsti- ja kirjutusvahendeid, saab panna sahtlisisusid. Näiteks pakub Ikea selleteemalisi lahendusi väga hea hinnaga.

Valgusteid peaks olema vähemalt kaks. Üks, mis jääb töölauale, ning teine, mis näitab ka voodis piisavalt head valgust õhtutundidel lugemiseks. Ainuüksi su-